
Regenerace objektu č. p. 812 
v ulici Závodí v Hostinném

Příjemce:          
KRKONOŠSKÉ  
PAPÍRNY a. s.

Výše dotace:
3 336 760 Kč

zateplením obvodových stěn, lodžií, stropu,  
podlah půdy a výměnou oken a dveří bytového  
domu se výrazně sníží energetická náročnost 
i náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRÁLOVÉHRADECKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní  

nemocnice  
Náchod a. s.

Výše dotace:
14 836 629 Kč

v Královéhradeckém kraji získalo  
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Oblastní nemocnice Náchod bylo dodáno  
nové rehabilitační zařízení jako motodlahy 
ramenní, kolenní a hlezenní, trenažéry chůze  
a další pomůcky, které zkvalitní péči o pacienty

Pořízení rehabilitačních  
přístrojů a zařízení

Další etapa modernizace  
technického vybavení pro unikátní  
obory SPŠKS v Hořicích

Příjemce:          
Královéhradecký 

kraj

odborné dílny, laboratoře a počítačové učebny  
pro výuku v oborech Geotechnika, Kamenosochařství  
a Konzervátorství a restaurátorství byly  
vybaveny moderní technikou

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 20 středních škol

Výše dotace:
8 957 639 Kč

Příjemce:          
Město Úpice

Výše dotace:
6 511 807 Kč

Dřevěnka, památka kulturního dědictví,  
má novou expozici a prošla důkladnou  
rekonstrukcí, byla vyměněna podlaha  
a byly vybudovány nové rozvody vodovodu,  
elektroinstalace, kanalizace a sociální zařízení 

Oprava objektu č. p. 92  Dřevěnka

v Královéhradeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 4 památky



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Pěšky i na kole bezpečně  
po Dvoře Králové

Příjemce:          
Město Dvůr  

Králové nad Labem

Výše dotace:
13 321 729 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 572 projektů za 7,4 mld. Kč

Příjemce:          
Královéhradecký  

kraj

Výše dotace:
6 412 904 Kč

výcvikové a školicí středisko záchranné  
služby získalo 11 trenažérů, v podobě  
dospělého člověka i dětského pacienta,  
k nácviku různých zdravotnických technik 
pro poskytování přednemocniční péče

Věž ZZS Královéhradeckého kraje

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 14 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Oblastní charita 

Trutnov 

Výše dotace:
3 516 068 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
33 zázemí pro sociální služby a péči

pro Oblastní charitu Trutnov bylo nakoupeno  
6 automobilů, díky nimž se mohou pracovníci charity 
rychleji a efektivněji přesouvat mezi klienty a terénní 
služba tak může pečovat o 23 klientů

Automobily pro terénní sociální  
služby Oblastní charity Trutnov

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Jakub Řezníček
ředitel Územního odboru IROP pro Královéhradecký kraj

        jakub.reznicek@crr.cz

        739 320 767

        Evropský dům, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 1,3 km vede  
od Denisova náměstí až po vjezd do Zoologické  
zahrady a zvyšuje tak bezpečnost pěších i cyklistů

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 9,9 km cyklostezek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Pěšky i na kole bezpečně  
po Dvoře Králové

Příjemce:          
Město Dvůr  

Králové nad Labem

Výše dotace:
13 321 729 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 572 projektů za 7,4 mld. Kč

Příjemce:          
Královéhradecký  

kraj

Výše dotace:
6 412 904 Kč

výcvikové a školicí středisko záchranné  
služby získalo 11 trenažérů, v podobě  
dospělého člověka i dětského pacienta,  
k nácviku různých zdravotnických technik 
pro poskytování přednemocniční péče

Věž ZZS Královéhradeckého kraje

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 14 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Oblastní charita 

Trutnov 

Výše dotace:
3 516 068 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
33 zázemí pro sociální služby a péči

pro Oblastní charitu Trutnov bylo nakoupeno  
6 automobilů, díky nimž se mohou pracovníci charity 
rychleji a efektivněji přesouvat mezi klienty a terénní 
služba tak může pečovat o 23 klientů

Automobily pro terénní sociální  
služby Oblastní charity Trutnov

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Jakub Řezníček
ředitel Územního odboru IROP pro Královéhradecký kraj

        jakub.reznicek@crr.cz

        739 320 767

        Evropský dům, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 1,3 km vede  
od Denisova náměstí až po vjezd do Zoologické  
zahrady a zvyšuje tak bezpečnost pěších i cyklistů

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 9,9 km cyklostezek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Pěšky i na kole bezpečně  
po Dvoře Králové

Příjemce:          
Město Dvůr  

Králové nad Labem

Výše dotace:
13 321 729 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 572 projektů za 7,4 mld. Kč

Příjemce:          
Královéhradecký  

kraj

Výše dotace:
6 412 904 Kč

výcvikové a školicí středisko záchranné  
služby získalo 11 trenažérů, v podobě  
dospělého člověka i dětského pacienta,  
k nácviku různých zdravotnických technik 
pro poskytování přednemocniční péče

Věž ZZS Královéhradeckého kraje

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 14 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Oblastní charita 

Trutnov 

Výše dotace:
3 516 068 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
33 zázemí pro sociální služby a péči

pro Oblastní charitu Trutnov bylo nakoupeno  
6 automobilů, díky nimž se mohou pracovníci charity 
rychleji a efektivněji přesouvat mezi klienty a terénní 
služba tak může pečovat o 23 klientů

Automobily pro terénní sociální  
služby Oblastní charity Trutnov

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Jakub Řezníček
ředitel Územního odboru IROP pro Královéhradecký kraj

        jakub.reznicek@crr.cz

        739 320 767

        Evropský dům, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 1,3 km vede  
od Denisova náměstí až po vjezd do Zoologické  
zahrady a zvyšuje tak bezpečnost pěších i cyklistů

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 9,9 km cyklostezek



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Pěšky i na kole bezpečně  
po Dvoře Králové

Příjemce:          
Město Dvůr  

Králové nad Labem

Výše dotace:
13 321 729 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 572 projektů za 7,4 mld. Kč

Příjemce:          
Královéhradecký  

kraj

Výše dotace:
6 412 904 Kč

výcvikové a školicí středisko záchranné  
služby získalo 11 trenažérů, v podobě  
dospělého člověka i dětského pacienta,  
k nácviku různých zdravotnických technik 
pro poskytování přednemocniční péče

Věž ZZS Královéhradeckého kraje

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 14 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Oblastní charita 

Trutnov 

Výše dotace:
3 516 068 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
33 zázemí pro sociální služby a péči

pro Oblastní charitu Trutnov bylo nakoupeno  
6 automobilů, díky nimž se mohou pracovníci charity 
rychleji a efektivněji přesouvat mezi klienty a terénní 
služba tak může pečovat o 23 klientů

Automobily pro terénní sociální  
služby Oblastní charity Trutnov

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Jakub Řezníček
ředitel Územního odboru IROP pro Královéhradecký kraj

        jakub.reznicek@crr.cz

        739 320 767

        Evropský dům, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 1,3 km vede  
od Denisova náměstí až po vjezd do Zoologické  
zahrady a zvyšuje tak bezpečnost pěších i cyklistů

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 9,9 km cyklostezek



Regenerace objektu č. p. 812 
v ulici Závodí v Hostinném

Příjemce:          
KRKONOŠSKÉ  
PAPÍRNY a. s.

Výše dotace:
3 336 760 Kč

zateplením obvodových stěn, lodžií, stropu,  
podlah půdy a výměnou oken a dveří bytového  
domu se výrazně sníží energetická náročnost 
i náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRÁLOVÉHRADECKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní  

nemocnice  
Náchod a. s.

Výše dotace:
14 836 629 Kč

v Královéhradeckém kraji získalo  
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Oblastní nemocnice Náchod bylo dodáno  
nové rehabilitační zařízení jako motodlahy 
ramenní, kolenní a hlezenní, trenažéry chůze  
a další pomůcky, které zkvalitní péči o pacienty

Pořízení rehabilitačních  
přístrojů a zařízení

Další etapa modernizace  
technického vybavení pro unikátní  
obory SPŠKS v Hořicích

Příjemce:          
Královéhradecký 

kraj

odborné dílny, laboratoře a počítačové učebny  
pro výuku v oborech Geotechnika, Kamenosochařství  
a Konzervátorství a restaurátorství byly  
vybaveny moderní technikou

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 20 středních škol

Výše dotace:
8 957 639 Kč

Příjemce:          
Město Úpice

Výše dotace:
6 511 807 Kč

Dřevěnka, památka kulturního dědictví,  
má novou expozici a prošla důkladnou  
rekonstrukcí, byla vyměněna podlaha  
a byly vybudovány nové rozvody vodovodu,  
elektroinstalace, kanalizace a sociální zařízení 

Oprava objektu č. p. 92  Dřevěnka

v Královéhradeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 4 památky



Regenerace objektu č. p. 812 
v ulici Závodí v Hostinném

Příjemce:          
KRKONOŠSKÉ  
PAPÍRNY a. s.

Výše dotace:
3 336 760 Kč

zateplením obvodových stěn, lodžií, stropu,  
podlah půdy a výměnou oken a dveří bytového  
domu se výrazně sníží energetická náročnost 
i náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRÁLOVÉHRADECKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní  

nemocnice  
Náchod a. s.

Výše dotace:
14 836 629 Kč

v Královéhradeckém kraji získalo  
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Oblastní nemocnice Náchod bylo dodáno  
nové rehabilitační zařízení jako motodlahy 
ramenní, kolenní a hlezenní, trenažéry chůze  
a další pomůcky, které zkvalitní péči o pacienty

Pořízení rehabilitačních  
přístrojů a zařízení

Další etapa modernizace  
technického vybavení pro unikátní  
obory SPŠKS v Hořicích

Příjemce:          
Královéhradecký 

kraj

odborné dílny, laboratoře a počítačové učebny  
pro výuku v oborech Geotechnika, Kamenosochařství  
a Konzervátorství a restaurátorství byly  
vybaveny moderní technikou

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 20 středních škol

Výše dotace:
8 957 639 Kč

Příjemce:          
Město Úpice

Výše dotace:
6 511 807 Kč

Dřevěnka, památka kulturního dědictví,  
má novou expozici a prošla důkladnou  
rekonstrukcí, byla vyměněna podlaha  
a byly vybudovány nové rozvody vodovodu,  
elektroinstalace, kanalizace a sociální zařízení 

Oprava objektu č. p. 92  Dřevěnka

v Královéhradeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 4 památky



Regenerace objektu č. p. 812 
v ulici Závodí v Hostinném

Příjemce:          
KRKONOŠSKÉ  
PAPÍRNY a. s.

Výše dotace:
3 336 760 Kč

zateplením obvodových stěn, lodžií, stropu,  
podlah půdy a výměnou oken a dveří bytového  
domu se výrazně sníží energetická náročnost 
i náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRÁLOVÉHRADECKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní  

nemocnice  
Náchod a. s.

Výše dotace:
14 836 629 Kč

v Královéhradeckém kraji získalo  
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Oblastní nemocnice Náchod bylo dodáno  
nové rehabilitační zařízení jako motodlahy 
ramenní, kolenní a hlezenní, trenažéry chůze  
a další pomůcky, které zkvalitní péči o pacienty

Pořízení rehabilitačních  
přístrojů a zařízení

Další etapa modernizace  
technického vybavení pro unikátní  
obory SPŠKS v Hořicích

Příjemce:          
Královéhradecký 

kraj

odborné dílny, laboratoře a počítačové učebny  
pro výuku v oborech Geotechnika, Kamenosochařství  
a Konzervátorství a restaurátorství byly  
vybaveny moderní technikou

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 20 středních škol

Výše dotace:
8 957 639 Kč

Příjemce:          
Město Úpice

Výše dotace:
6 511 807 Kč

Dřevěnka, památka kulturního dědictví,  
má novou expozici a prošla důkladnou  
rekonstrukcí, byla vyměněna podlaha  
a byly vybudovány nové rozvody vodovodu,  
elektroinstalace, kanalizace a sociální zařízení 

Oprava objektu č. p. 92  Dřevěnka

v Královéhradeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 4 památky



Regenerace objektu č. p. 812 
v ulici Závodí v Hostinném

Příjemce:          
KRKONOŠSKÉ  
PAPÍRNY a. s.

Výše dotace:
3 336 760 Kč

zateplením obvodových stěn, lodžií, stropu,  
podlah půdy a výměnou oken a dveří bytového  
domu se výrazně sníží energetická náročnost 
i náklady obyvatel domu na vytápění

průměrná úspora nákladů za energie díky zateplení bytových domů je 48 %

KRÁLOVÉHRADECKÝ 
KRAJ

Projekty IROP  
ve vašem kraji

Integrovaný regionální 
operační program

Příjemce:          
Oblastní  

nemocnice  
Náchod a. s.

Výše dotace:
14 836 629 Kč

v Královéhradeckém kraji získalo  
7 zdravotnických zařízení nové přístroje a vybavení

do Oblastní nemocnice Náchod bylo dodáno  
nové rehabilitační zařízení jako motodlahy 
ramenní, kolenní a hlezenní, trenažéry chůze  
a další pomůcky, které zkvalitní péči o pacienty

Pořízení rehabilitačních  
přístrojů a zařízení

Další etapa modernizace  
technického vybavení pro unikátní  
obory SPŠKS v Hořicích

Příjemce:          
Královéhradecký 

kraj

odborné dílny, laboratoře a počítačové učebny  
pro výuku v oborech Geotechnika, Kamenosochařství  
a Konzervátorství a restaurátorství byly  
vybaveny moderní technikou

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno 20 středních škol

Výše dotace:
8 957 639 Kč

Příjemce:          
Město Úpice

Výše dotace:
6 511 807 Kč

Dřevěnka, památka kulturního dědictví,  
má novou expozici a prošla důkladnou  
rekonstrukcí, byla vyměněna podlaha  
a byly vybudovány nové rozvody vodovodu,  
elektroinstalace, kanalizace a sociální zařízení 

Oprava objektu č. p. 92  Dřevěnka

v Královéhradeckém kraji byly díky IROP doposud zmodernizovány 4 památky



Moderní  
a bezpečná 

doprava v regionech

Lepší podmínky 
pro vzdělávání

Obnova 
a zpřístupnění 

kulturního dědictví

Zvýšení transparentnosti
a dostupnosti veřejné 

správy občanům
a modernizace IZS

Energeticky 
úsporné bydlení

 
Infrastruktura  

sociálních služeb  
a sociální podnikání

Efektivní 
zdravotní péče

Pěšky i na kole bezpečně  
po Dvoře Králové

Příjemce:          
Město Dvůr  

Králové nad Labem

Výše dotace:
13 321 729 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo podpořeno z IROP  
celkem 572 projektů za 7,4 mld. Kč

Příjemce:          
Královéhradecký  

kraj

Výše dotace:
6 412 904 Kč

výcvikové a školicí středisko záchranné  
služby získalo 11 trenažérů, v podobě  
dospělého člověka i dětského pacienta,  
k nácviku různých zdravotnických technik 
pro poskytování přednemocniční péče

Věž ZZS Královéhradeckého kraje

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 14 stanic integrovaného záchranného systému

Příjemce:          
Oblastní charita 

Trutnov 

Výše dotace:
3 516 068 Kč

v Královéhradeckém kraji bylo díky IROP doposud podpořeno  
33 zázemí pro sociální služby a péči

pro Oblastní charitu Trutnov bylo nakoupeno  
6 automobilů, díky nimž se mohou pracovníci charity 
rychleji a efektivněji přesouvat mezi klienty a terénní 
služba tak může pečovat o 23 klientů

Automobily pro terénní sociální  
služby Oblastní charity Trutnov

Připravil: Řídicí orgán Integrovaného regionálního operačního programu 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6, Praha 
říjen 2019, grafické zpracování: Foxo s. r. o., www.foxo.cz

Veškeré podrobnosti lze konzultovat  
na regionální pobočce  
Centra pro regionální rozvoj České republiky

Ing. Jakub Řezníček
ředitel Územního odboru IROP pro Královéhradecký kraj

        jakub.reznicek@crr.cz

        739 320 767

        Evropský dům, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové

www.irop.mmr.cz              www.crr.cz                    irop.mmrnová stezka o délce 1,3 km vede  
od Denisova náměstí až po vjezd do Zoologické  
zahrady a zvyšuje tak bezpečnost pěších i cyklistů

v Královéhradeckém kraji bylo díky podpoře z IROP doposud  
zmodernizováno nebo nově vybudováno 9,9 km cyklostezek


